



منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: ما برای دشمنی با دولت و اینکه چوب لای چرخ دولت بگذاریم نیامده‌ایم. پشت سر رهبری حرکت می‌کنیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام سیدرضا تقوی منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم در نشست خبری که با موضوع اولویت‌های مجلس آینده در محل لانه جاسوسی آمریکا برگزار شد، گفت: مجلس یازدهم در شرایط ویژه‌ای تشکیل خواهد شد، بعد از تحولات منطقه و بعد از شهادت سردار سلیمانی، مجلس یازدهم اولین مجلس در گام دوم انقلاب است و باید براساس این سند بالادستی ریل گذاری کند. او ادامه داد: به لحاظ ترکیب تعداد قابل توجهی از منتخبان برای اولین بار است وارد مجلس می‌شوند

خجسته: تحقیق و تفحص از بنیاد شهید یکی از بهترین ها در ۴۰ سال گذشته بود

نماینده مردم همدان در مجلس تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور ایثارگران مجلس شورای اسلامی در این دوره از مجلس را یکی از بهترین تحقیق و تفحص ها در ۴۰ سال اخیر عنوان کرد و گفت: افشای نام ۳۱ مفسد اقتصادی، صندوق فرهنگیان، واردات غیرقانونی و تخلفات خودرویی هم در همین دوره از مجلس شورای اسلامی انجام شد.«امیر خجسته» در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور گفت: امروز کشور ما درگیر دو نوع ویروس کرونا و سوء مدیریت اقتصادی و معیشتی است. در این میان ویروس دوم و لهمال در نظارت بر بازار و تورم لجام گسیخته چنان معیشت را بر مردم تنگ کرده که تبعات ویروس کرونا در برابر آن ناچیز است.وی ادامه داد: متأسفانه منطق این ویروس مانند ویروس منحوس کرونا، بخش های ضعیف جامعه را نشانه گرفته است و هیچ مدیریتی نه شیوع آن را کنترل کرده و نه تمایل به این کار دارد.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس دهم شورای اسلامی خطاب به رئیس جمهور گفت: آقای رئیس جمهور می گوید وزیر صنعت را برای عدم کنترل بازار خودرو بر کنار کردید، برای بالا رفتن قیمت ۱۰۰ درصدی مسکن و لوازم خانگی برای بالا رفتن ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی پوشاک، برای بالا نرفتن حقوق کارمندان و بازنشستگان چه کسی را بر کنار می کنید؟ بازار و نرخ گذاری را کنترل کنید و مردم را از این مخمصه نجات دهید.

این نماینده مجلس در بخش دیگری از سخانش در توصیه به نمایندگان آتی گفت: از جایگاه یک جانباز و آزاده فدایی رهبری و انقلاب اسلامی به شما توصیه می‌کنم که راه نجات کشور همانطور که در فرامین رهبری ذکر شده به کارگیری مدیریت جهادی، مبارزه با فساد، تقویت نظارت و شفاف سازی همه بشون کشور است؛ قدرت مجلس و در راس بودن آن با نظارت است اگر چه در این مسیر برای شما هزینه هایی ایجاد خواهند کرد.

دو فوریت طرح مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی

در مجلس تصویب شد

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با تصویب دو فوریت طرح مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین المللی موافقت کردند.

حجت الاسلام «مجتبی ذوالنور»، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی درباره طرح مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین المللی گفت: این طرح ۱۴ ماده دارد و قیود مدنظر برای مقابله با این رژیم متخاصم پیش بینی شده است.

طراح طرح مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی ادامه داد: شاید گفته شود عمر این مجلس به سر رسید و تصویب دو فوریت آن واجتی ندارد اما از آنجا که تا استقرار مجلس آتی زمان زیادی است و در این خلا با وجود کرونا که همه مشغول امور داخلی خود هستند، فرصت خوبی برای رژیم صهیونیستی ایجاد شد تا به منافع پیش بینی شده ای ما ضربه بزند.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: به همین دلیل بر فوریت آن تأکید دارم. نمایندگان مجلس دهم که برای خدمت به کشور تلاش کردند با تصویب این طرح می توانند برگ زرینی را در صفحه خدمت خود اضافه کنند.

در پایان با رای گذلشتن طرح مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی، دو فوریت این طرح با ۲۴۳ نفر موافق و بدون مخالف تصویب شد و علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی پس از تصویب دو فوریت از کمیسیون متبوع خواست سریع تر آن را بررسی کند تا اول هفته آینده در دستور کار مجلس قرار بگیرد.

انتقاد نماینده محلات از عزل وزیر صنعت، معدن و تجارت

نماینده محلات در مجلس شورای اسلامی گفت: برکناری آقای رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت عجیب بود، اگر استیضاح مصلحت نیست، عزل وزیر صمت در شرایط کنونی چه مصلحتی داشت.

«علیرضا سلیمی» در جلسه علنی در تذکری گفت: نحوه برکناری آقای رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت عجیب بود، اگر استیضاح مصلحت نیست، عزل وزیر صمت در شرایط کنونی چه مصلحتی داشت.

وی افزود: رئیس جمهور باید به جای توبیخ آقای رحمانی به دلیل رایزنی نکردن ایشان برای موافقت نمایندگان با تفکیک وزارت بازرگانی، ایشان را به دلیل افزایش افسار گسیخته قیمت‌ها توبیخ می کرد.

ادعای نماینده محلات درباره برکناری وزیر صنعت معدن و تجارت در حالی مطرح شده است که دفتر رئیس جمهوری در این خصوص اعلام کرد که « به هیچ وجه از جناب آقای رحمانی خواسته نشده از لایحه دولت حمایت کنند، بلکه تأکید شده از فعالیت‌ها و رایزنی‌های فشرده سه نفر از نزدیکان شان که در صورت لزوم نام آنها اعلام خواهد شد در مجلس و رسانه‌ها علیه لایحه دولت، ممانعت بعمل آورند؛ همچنین از طرف رئیس جمهور به ایشان گوشزد شد که تداوم این روند تخلف است و قطعاً با این تخلف برخورد خواهد شد.»

سلیمی در بخش دیگری از تذکر خود گفت: آقای نوبخت مطرح می‌کند مشکلات بازنشستگان تأمین اجتماعی به ما ارتباطی ندارد، حال که چنین است مدیرعامل شستا نیز باید توسط کارگران انتخاب شود اگر مشکلات بازنشستگان تأمین اجتماعی ارتباطی به دولت ندارد چگونه سهام مجموعه‌های زیرمجموعه شستا در بورس عرضه شده است.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به وی گفت: واگذاری شستا در بورس با تصمیم این سازمان بود و اشکالی در این خصوص وجود ندارد.

سیاسی

تقوی در نشست خبری:

برای دشمنی با دولت نیامده‌ایم

میانگین سنی نمایندگان مجلس یازدهم حدود ۵۰ سال است که به نظر من میانگین سنی خوبی است که هم تجربه دارند، هم جوان هستند و با انگیزه آمدند تا به مردم خدمت کنند.

تقوی بیان کرد: این مجلس ولایت، حزب الهی و اصولگرایی است و رفتاراش کاملاً شفاف است و باید بر این شفافیت اضافه کند.

او افزود: ما باید به کار نظارتی بیشتر بپردازیم، البته نباید توقعات و انتظارات را بیش از آنچه می‌توان کار کرد بالا برد، زیرا دست‌اندرکار اصلی دولت است. گاهی می‌بینم مسائل را آنچنان بزرگ جلوه داده‌اند که اصلاً در حوزه وظایف مجلس نیست.

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم با اشاره به تعداد بالای قوانین تصویب شده که اجرا نمی‌شود، گفت: گاهی قوانینی داریم که یا هم متضاد هستند، ما باید بحث بررسی قوانین متضاد و اصلاح آن را جدی بگیریم. حجت الاسلام تقوی یادآور شد: ما باید کار نظارت را بیشتر کنیم، اینکه صبح تا غروب مشغول قانونگذاری

باشیم، از نظارت باز می‌مانیم، برای مبارزه با فساد نیاز به نظارت داریم‌او ادامه داد: ما در مجلس کمبود قانون نداریم، مجلس باید نظارتش را بیشتر کند و ما در مجلس یازدهم باید این را محقق کنیم.

تقوی تصریح کرد: ما باید برای شعارهایی که می‌دهیم راهکار داشته باشیم و راه‌های تحقق آن‌ها را بدانیم، مثلاً اینکه برای رسیدن به عدالت و مبارزه با فساد چه باید کرد.

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: ما یک مجموعه ثروتمندی داریم که برخی از آنها با قوانین بدی که وجود داشته به این ثروت رسیده اند، چرا باید یک عده ثروت‌های آنچنانی داشته باشند، ولی یک عده برای نان شب بخورند هم به مشکل بخورند.

تقوی با انتقاد از سیاست‌های غلطی که موجب فساد می‌شود، گفت: در ارز ۴۲۰۰ تومانی و ارز نیمای دیدیم چه اتفاقی رخ داد و با تصمیم‌گیری‌هایی این مدلی یک عده یک شبه به ثروت‌های میلیاردی می‌رسند.

او ادامه داد: برخی ثروت‌های انباشته شده، به دلیل

سیاسی

تقوی در نشست خبری:

همین مسائل و تصمیم‌های اشتباه است.منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: ترکیب مجلس ترکیب خوبی است، حوزه معیشت بسیار مهم و جزو اولویت‌هاست، بحث عدالت و نظارت هم بسیار مهم است.

تقوی تصریح کرد: ما باید از خود مجلس شروع کنیم اگر تحقیق و تفحص از دستگاه‌های دولتی داریم، از خودمان باید شروع کنیم، مجلس جای معامله نیست. مجلس تجارتخانه نیست که یک استیضاح رامطرح کنیم و با یک جلسه با ۲۲۰ رای آن وزیر را به یک وزارتخانه دیگر برسانیم.

او گفت: ما برای دشمنی با دولت و اینکه چوب لای چرخ دولت بگذاریم نیامده ایم، پشت سر رهبری حرکت می‌کنیم، جبهه مقاومت را تقویت می‌کنیم و کسانی که در مقابل جنایتکاران ایستاده اند را حمایت می‌کنیم. منتخب مردم تهران در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در پایان افزود: البته ما دنبال جنگ نیستیم، ولی زیر بار زور نخواهیم رفت.

کتابش خبر



چپاول شده و سبردن بخشی از آنان به دست قانون را به همراه داشت.

وی اضافه کرد: همه این موارد ذکر شده تنها یک قسمت بود و پرونده‌های آنان تکمیل و به سران سه قوه و مخصوصاً دستگاه قضایی ارسال شده است. قسمت‌های دیگر را به دلیل سو استفاده رسانه‌های خارجی، نمی توانستیم بازگو کنیم. خجسته گفت: خدا را گواه می‌گیرم از پیمانی که با مردم پستم دست برنداشته و برای حضور بی حاشیه در سکوت نمایندگی در انتخابات به کسی باج نداده و در برابر هیچ ظلمی سکوت نکرده ام وطمینان دارم علی رغم تخریب ها و شایعه سازی‌های صورت گرفته که سختی آن بسیار دردناک تر و ناخوشوارده‌تر از دوران اسارت بوده گذشت که زمان مشخص خواهد کرد، سکوت کردم.

وی افزود: این جان بی مقدار که هیچ اگر صدها جان در بدن داشتم هنگام آزمون ولایتمداری، فدای ولایت و مردم خواهم کرد. امروز به دور از فضای ملتهب انتخاباتی‌ها و برای حرست و دفاع از اعتماد مردم و حرمت قشر ایثارگر بر خود لازم دیدم این موارد را بیان کنم.

فراکسیون‌های مجلس یازدهم با یکدیگر کلنجار نروند

یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه یکی از ضعف‌های مجلس دهم کلنجار رفتن فراکسیون‌ها با یکدیگر بود، گفت: امیدوارم فراکسیون‌های مجلس یازدهم هم دچار چنین مشکلی نشده و با هم کلنجار نروند.

عوض حیدریور در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی خود از عملکرد مجلس دهم اظهار کرد: مجلس دهم در شرایط تاریخی کشور به وظایف خود نتوانست به خوبی عمل کند. من معتقدم در ابتدا این مجلس دچار جو زدگی امید و اعتدال شده بود و در ادامه این دو جریان نتوانستند به قول و وعده‌های خود عمل کنند. نتیجه هم این شد آنهایی که به لیست امید رای داده بودند، در پایان مجلس دهم از عملکرد این لیست ناامید شده بودند. این ناامیدی ناشی از جو زدگی و محقق نشدن وعده‌ها بود.

وی با اشاره به اینکه یکی دیگر از اشکالات مجلس تغییر آیین‌نامه آن و کاهش روزهای برگزاری صحن علنی مجلس بود، تصریح کرد: کشور در این چهار سال با مشکلات اقتصادی مواجه بود و نمایندگان مجلس دهم می‌توانستند برای حل این مشکلات تلاش کنند اما شاهدیم که هر روز مشکلات اقتصادی بیشتر شد و مجلس دهم هم نتوانست در این زمینه کاری کند.

حیدریور همچنین خاطرنشان کرد: یکی از نقایص این مجلس کلنجار رفتن فراکسیون‌هایش بود. به همین دلیل آنها نتوانستند یک هیات رئیسه منسجم و یکدست داشته باشند تا کار مجلس را هدایت کنند. به گونه‌ای که اکنون می‌بینیم برخی نمایندگان می‌گویند رئیس مجلس فقط سخنگوست و نمی‌تواند در یک جلسه جداگانه بنشیند و قانون وضع کند. البته وقتی مجلس نتوانست به وظایف کلان خود عمل کند، به اجبار ساز و کار خارج از مجلس مثل شورای سران قوا تشکیل شد. در واقع مجلس کارکرد اصلی خود را نداشت و به همین مردم از عملکرد مجلس دهم ناراضی بودند و ما هم جایی ندیدیم که رهبری دفاع جاتانه‌ای از مجلس دهم داشته باشد.

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: امیدوارم مجلس یازدهم منسجم باشد و فراکسیون‌هایی که شکل می‌گیرد با هم کلنجار نروند که نتیجه آن ناکارآمدی مجلس باشد. مشکلات کشور در شرایطی است که کرونا و تحریم‌ها آنقدر زیاد هست که بتواند برای کشور مسئله درست کند. بنابراین فضای مجلس یازدهم باید آرام باشد و همه نمایندگان توجه خود را به معیشت مردم و همچنین بهبود فضای فرهنگی کشور معطوف کنند.

تشکر یک فعال سیاسی از مجلس دهم

برای اصلاح یک قانون

میرلوحی گفت: از مجلس دهم برای اصلاحیه قانون انتخابات باید تشکر کرد.محمود میرلوحی در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی عملکرد مجلس دهم، از تصمیمات اخیر این مجلس در تصویب دو اصلاحیه در مورد قانون انتخابات و نظارت استصوابی انجام تشکر کرد.

این فعال سیاسی گفت: این دو مورد، موضوعات مهمی بود که امیدوارم شورای نگهبان هم آن را تأیید کند. تقریباً یک هفته از عمر این مجلس باقی مانده است و وارد فاز جمع‌بندی و خداحافظی خواهند شد؛ بعید می‌دانیم فرصت برای قانون گذاری داشته باشند.

وی در ارتباط با کارهایی که مجلس دهم می‌ توانست انجام دهد، اما فرصت‌ش را از دست داد نیز گفت: این مجلس در شرایط مهمی بر سر کار آمد مردم با شور و حضور حداکثری به لیست امید و این مجلس رای دادند. بعد از برجام و استقرار این مجلس امیدها زیاد بود. شعارهایی که این مجلس با آن به سر کار آمد حاکی از امید و آرامش بود. معیشت مردم از مباحث دیگری بود که نمایندگان مجلس دهم بر آن تأکید داشتند.

افزود: شاهد هستیم که در این سال‌ها کشور نتوانست با تحریم‌ها مقابله کند و حتی در این جاذده اخیر کرونا هم نتوانست روی پای خود باشد، اما به نظر می‌رسد مجلس می‌توانست با هماهنگی دولت تصمیمات دیگری بگیرد و

در نطق میان دستور:

گلمرادی: مبادا به دلیل کم کاری عده‌ای از آرمان‌های نظام دلسرد شویم

نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان در مجلس شورای اسلامی گفت: ملت ما بلداند بسیاری از مسئولین، پایبند به اصول نظام هستند و همواره تلاش می‌کنند البته در کنار آنها افراد کم تعهدی هم هستند. مبادا به دلیل کم‌کاری این عده به آرمان‌های نظام دلسرد شویم.

علی گلمرادی در جلسه علنی مجلس در نطق میان دستور خود با تسلیت شهادت جمعی از پرسنل ارزشمند نیروی دریایی ارتش اظهار داشت: وظیفه خود می‌دانم که صمیمانه قدردانی کنم از نیروهای نظامی و انتظامی که با سختی و مشقت و جانفشانی بزرگترین نعمت را که همانا نعمت امنیت است برای کشور فراهم کردند تا مسئولین بتوانند مشکلات ملت را حل کنند.

نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان در مجلس شورای اسلامی بیان دلشت: همچنین از شما همکاران و ملت بزرگ ایران و مردم حوزه انتخابیه‌ام که اعتماد کردند و خودشان زحمت کشیدند تا با کمک آنها بتوانیم اقدامات نسبتاً مناسبی را در سطح کشور و در سطح حوزه انتخابیه انجام بدهیم، قدردانی می‌کنم.

گلمرادی عنوان کرد: یکی از اشکالات اساسی در عدم توسعه کشور نگاه کوتاه مدتی بود که در ده‌های اخیر از جانب مسئولین شکل گرفته و نتیجه آن برنامه‌های کوتاه‌مدت این وضعیت امروزی است که برای ملت آزاردهنده است.

وی افزود: به همین دلیل تلاش من این بود که با یک نگاه راهبردی و بلندمدت در کنار موضوعات جاری و کوتاه مدت، اقداماتی شکل بگیرد تا در آینده دغدغه‌های اساسی مردم حوزه انتخابیه‌ام که عمدتاً معیشت و اشتغال است حل شود.

راه‌اندازی خط آهن بندرامام از مسیر شادگان – آبادان – خرمشهر به شلمچه و نهایتاً بصره عراق کار بسیار ارزشمندی است

نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان در مجلس تصریح کرد: از جمله این اقدامات اخذ مصوبه مناطق ویژه اقتصادی شهرستان‌های امیدیه و هندیجان که بسیار برخوردار و بسیار بکر است برای اینکه ما بتوانیم در آنجا در راستای منافع ملی بهره‌گیری کنیم. خط آهن بندرامام از مسیر شادگان – آبادان – خرمشهر به شلمچه و نهایتاً بصره عراق کار بسیار ارزشمندی است.

گلمرادی اضافه کرد:اخذ مصوبه شهرک انرژی و صنایع پایین‌دستی در شهرستان امیدیه، احیای فاز دوم منطقه ویژه اقتصادی، نیروگاه ۵۵۰ مگاواتی در شهرستان امیدیه در کنار اینها بحث زیرساخت‌ها هم بود. بحث تکمیل جاده هندیجان به ماهشهر، راه‌اندازی ارتباطات و برطرف شدن تعاملات بین شهرها توسعه مراکز بهداشت و درمان متناسب با نیاز از جمله اقداماتی بوده‌اند که با کمک مردم شکل گرفت.

وی به نکته دیگری اشاره کرد و افزود: ما در بحث ساختارشکنی هم باید کار کنیم. در آن منطقه همه قومیت‌ها و همه توانمندهای براساس شایسته‌سالاری خوب دیده شدند بنابر این علاوه بر این اقدامات ملموس اقدامات نرم‌افزاری هم شکل گرفت که ان شاء.. براساس یک برنامه دیگر و به صورتی که مردم عملکرد خودشان را به خوبی ببینند ارائه خواهم کرد. گلمرادی یادآور شد: توصیه سردار سپهبد قاسم سلیمانی بهترین رهنمود است که باید از توصیه‌وی برای پیشگینانی از رهبری و ولایت فقیه استفاده کنید. آسیب به ولایت فقیه یعنی آسیب به نظام و این یک نکته کلیدی است. مردم بلداند این دولت‌ها می‌آیند. اگر کاری نکردند اول به خودشان خیانت و ظلم کردند بنابر این باعث ناامیدی شما نشوند.

کتابش خبر

جایگاه خود را ترفیع دهد. میرلوحی گفت: فراکسیون امید می‌توانست با پشتوانه رای‌ی که از مردم داشت در تصمیمات جدی تری در حوزه اقتصاد و فرهنگ و در مناسبات بین المللی و حفظ برجام کمک کند. همچنین در داخل نیز می‌توانست قوی تر عمل کند. به‌برام شرایط را خیلی عوض کرده بود فضای بین المللی را تغییر داد و بر این اساس مجلس می‌توانست تصمیمات جدی تری را در مورد مسائل بین المللی و اقتصادی تا قبل از خروج ترامپ از برجام بگیرد، اما فرصت سرمایه گذاری‌ها و خصوصی سازی‌ها از دست رفت.

تشکیل فراکسیون دیپلماسی بین المللی و منافع ملی در مجلس یازدهم

منتخب مردم ورامین در مجلس یازدهم از اقدام برای تشکیل فراکسیون دیپلماسی بین‌المللی و منافع ملی خبر داد.

حسین نوش آبادی منتخب مردم ورامین در مجلس یازدهم در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: بیش از یکصد نفر از نمایندگان دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، ضمن استقبال از تشکیل فراکسیون « دیپلماسی بین المللی و منافع ملی» آمادگی خودشان را برای عضویت در این فراکسیون، اعلام کردند. وی افزود: با توجه به اینکه یکی از اهداف مهم سیاست خارجی، تأمین منافع ملی و نهادینه کردن حاکمیت ملی در نظام بین الملل است، استفاده از ابزار دیپلماسی پارلمانی در حوزه بین الملل، نقش بسیار تعیین کننده ای در تأمین منافع و مصالح ملی دارد.

منتخب مردم ورامین در مجلس یازدهم اظهار امیدواری کرد مجلس آتی بتواند با رویکرد جهادی و انقلابی و اصول حقوق بین‌الملل و بهره‌گیری از تسنیم ارزشمند نمایندگانی که سابقه اجرایی در حوزه سیاست خارجی و روابط بین‌الملل دارند، در رفع موانع پیش رو و توسعه مناسبات جهانی و بسط روابط با اولویت همسایگان، به پیشبرد اهداف دستگاه دیپلماسی کشور، کمک نماید. وی با تأکید بر نقش مؤثر دیپلماسی عمومی در حل مشکلات کشور در سطوح ملی، منطقه ای و بین‌المللی، تصریح کرد: تجربه نشان داده است پارلمان‌ها می‌توانند سهم بیشتر و بهتری در حل مشکلات بین‌المللی داشته باشند و تجربه موفق مجلس اول در حل مسئله گروگان‌های آمریکایی، در لانه جاسوسی، که به دستور حضرت امام (ره) انجام شد، نمونه‌ای از اقتدار مجلس در حل و فصل بحران‌های منطقه‌ای و بین‌المللی است.

با مسوئان اهمال کار در مبارزه با قاچاق بر خور د قانونی خواهد شد

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس حین قرائت گزارش تحقیق و تفحص از نحوه مقابله با قاچاق گفت: دستگاه‌ها ذی ربط به ۴۰ تکلیف خود درباره مبارزه با قاچاق عمل نکرده و ۷۰ تکلیف را به صورت ناقص انجام داده‌اند که ضعف عملکرد را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، سیدحسن حسینی شاهرودی سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در نشست علنی مجلس حین گزارش نهایی کمیسیون اقتصادی در مورد تحقیق و تفحص از سیاست‌های دولت در مقابله با قاچاق و دلایل ناکارآمدی آن در دولت‌های مختلف گفت: یکی از چالش‌های کشور مفاسد اقتصادی است که پدیده قاچاق کالا و ارز یکی از مظاهر این فساد است که عرصه تولید را تحت تأثیر قرار می‌دهد و مبارزه با آن خواسته همه ما است.

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به برخی اشکالات در حوزه مبارزه با قاچاق و ضرورت برخورد با آن خاطر نشان کرد: مسئولانی که نسبت به تکالیف قانونی خود در مبارزه با قاچاق کوتاهی کرده‌اند، اعمال نظارت و اعمال قانون خواهند شد، همچنین باید بتوان از رئیس جمهور و وزرای مربوطه در این باره سوال کرد و به وضعیت ضعف عملکرد و استنکاف دستگاه‌ها از انجام تکالیف خود رسیدگی کرد که در این زمینه دستگاه‌ها به ۴۰ تکلیف خود عمل نکرده و ۷۰ تکلیف را به صورت ناقص انجام داده‌ند.